CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Oficio nº 99/2021 Campo Largo, 23 de Fevereiro de 2021.

ExcelentíssimoSenhor Prefeito Municipal,

Cumpre o dever de encaminhar a Vossa Excelência, fotocópia do requerimento nº 272/21
de autoria do Vereador Sargento Leandro Chrestani, aprovado por unanimidade de votos por esta
Casa Legislativa, na sessão ordinária de 22 de fevereiro do corrente, solicitando transporte público
gratuito para campo larguenses realizarem compras no Armazém da Família de Curitiba.

Sem mais, renovo os meus protestos de elevada estima e distinto apreço.

(egªMªggi/sie/
Presidente

EXMO. SR.

MauricioRivabem

Prefeitura Municipal de Campo Largo

RUA SUBESTAÇÁODE BIOLOGIA, zoos _ CEP 83601—450 - cmo LARGO - PARANÁ
ronan-“.um (41) 33934711

Ermnll: cmclmpolnrgormcmcampulnrgu.pr.gov.br
Hmm; page: www.campolirgo.pr.leg.br

MUNICIPIO DE CAMPO LARGO Pág 1 / 1

Processo Digital
Comprovante deAbertura do Processo

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 5780/2021 Cód. Verificador: R7RC

Requerente: 163120 - CAMARAMUNICIPAL DE CAMPO LARGO
CPF/CN PJ: 01553199/0001-10
Endereço: RUA SUB—ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83.601-450
Cidade: Camper Largo Estado:PR
Bairro: VILA BANCARIA
Fone Res.: (41) 3392-1717 Fone Cel.: (41) 98445-0859
E-mail: contabiIidade©cmcamp0|argn.pr.gov.br
Assunto: GERAL
Subassurto: ENC. DE FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO
Data de Abertura: 25/02/2021 14:07
Previsão: 12/03/2021
1ª Movimento: SECRETARIA MUNICIPAL DO GOVERNO

REF OFICIO Nº 99/2021
FOTOCÓPIA DE REQUERIMENTO Nº 272/2021
VEREADOR(A) SARGENTO LEANDRO CHRESTANI

- Para consulta de processosde "Prmooolo“ pela internet, acesse: camºolargoatendenet.' Localize, no portal de serviços, a opção “Cidadão“ e na busca serviços "Protocolo".' Para realização de consultas, tenha em mãos O número e O ano de seu processo, bem como O código veriicador.constantes no cabeçalho deste comprovante,

. A N €
ROSANE DO ROCIO BORGESDE SOUZ

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 5780/2021 Cód. Verificador: R7RC

Requerente: 163120 - CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO
CPF/CNPJ: 01,653.199/0001-10
Endereço: RUA SJB—ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83.601-450
Cidade: Cam po Largo EstadozPR
Bairro: VILA BANCARIA
Fone Res.: (41) 3392-1717 Fone Cel.: (41) 984450859
E-mail: contabil]dade©cmcampolargo.pr.gov.br
Assunto: GERAL
Subassurto: ENC. DE FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO
Data de Abertura: 25/02/2021 14:07
Previsão: 12/03/2021
10Movimento: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

REF OFICIO N09912021
FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO Nº 272/2021
VEREADOR(A) SARGENTO LEANDRO CHRESTANI

I
1

]

IPMS/qnmasIt/Ia ldemvnrzdnr wer/31120» nwwwnnnxwpmp D FMM/411 nm ROSANE DO ann BORGES“DESOUZ vaz/mmm m 1: 70 .m nr.